4.1  Zmluvné strany sa dohodli na pevnej a maximálnej cene diela za podmienok dohodnutých 

v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 
Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov, vo výške 6 598,60 € 
s DPH, slovom: šesťtisícpäťstodeväťdesiatosem 60/100 eur včítane DPH v členení:  

Cena montážnych a stavebných prác celkom bez DPH   5 498,83 € 

DPH 20%             1 099,77 € 
 Cena celkom s DPH        6 598,60 € 
 (slovom: šesťtisícpäťstodeväťdesiatosem 60/100)  

Dohodnutá cena je platná v priebehu realizácie celého diela. 

4.2 Objednávateľ vyhlasuje, že v súlade so zákonom č. 131/2002 Z. z. o vysokých školách 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ako verejná vysoká